Администрация Иштанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С. Иштан

 Кривошеинского района

Томской области

23.10.2013 г.                                                                                                                  № 49
О присвоении адреса земельным участкам
на основании заявления  филиала ОАО «Связьтранснефть»-Сибирское ПТУС» от 15.10.2014 № СТН-25-10/3149
Постановляю:
 1. Присвоить адреса вновь образуемым земельным участкам:

-  земельный участок 70:09:0100026:524:ЗУ1, площадью 2618 кв.м. - Томская область, Кривошеинский район, северо-западная часть кадастрового квартала 70:09:0100026. Участок  №1;
-  земельный участок 70:09:0100026:524:ЗУ2, площадью 4790 кв.м. - Томская область, Кривошеинский район, северо-западная часть кадастрового квартала 70:09:0100026. Участок  №2;
-  земельный участок 70:09:0100026:524:ЗУ3, площадью 51 кв.м. - Томская область, Кривошеинский район, северо-западная часть кадастрового квартала 70:09:0100026. Участок  №3.
-  земельный участок 70:09:0100026:524:ЗУ4, площадью 17 кв.м. - Томская область, Кривошеинский район, северо-западная часть кадастрового квартала 70:09:0100026. Участок  №4
-  земельный участок 70:09:0100026:524:ЗУ5, площадью 1836 кв.м. - Томская область, Кривошеинский район, северо-западная часть кадастрового квартала 70:09:0100026. Участок  №5
-  земельный участок 70:09:0100026:524:ЗУ6, площадью 1088 кв.м. - Томская область, Кривошеинский район, северо-западная часть кадастрового квартала 70:09:0100026. Участок  №6
2. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста по земельным ресурсам и муниципальной собственности Н.Ю. Бондарчук.
 Глава Администрации

 Иштанского сельского поселения                                                             Л.В. Маленкова